资产包编号：COAMC-AP202299498035；交易编号：COAMC-AP202299498035

中国东方资产管理股份有限公司山东省分公司
(以下称为“东方”)已于2022年12月6日9：00起至2022
年12月6日11：00止在京东资产处置平台(网址http://
zichan.jd.com)对山东宝利源建设有限公司等21户债
权(资产包编号：COAMC-AP202299498035，以下称
为“标的资产包”，或根据上下文需要，系指任何单项
标的资产)进行公开竞价，仅一名竞买人，出价为人民
币13,973万元，现补登公告如下：

截至2022年3月20日，标的资产包的本息余额为
壹拾贰亿伍仟陆佰肆拾贰万伍仟贰佰陆拾肆元陆角
陆分(小写：1,256,425,264 . 66元)，其中本金为玖亿
玖仟肆佰零肆万壹仟贰佰伍拾肆元壹角贰分(小写：
994,041,254 . 12元)，利息为贰亿陆仟贰佰叁拾捌万
肆仟零壹拾元伍角肆分(小写：262,384,010 . 54元)，
详 见 中 国 东 方 资 产 管 理 股 份 有 限 公 司 网 站
www.coamc.com.cn。上述债权情况仅供参考，具体以
转让时实际情况为准。

标的资产的基本情况，仅为东方根据现有资料所作
的描述，并不构成东方对标的资产之现状在法律上和商
业价值上的任何保证和承诺。对于标的资产中的主从债